
"'**LyVX=*"r
17. 12. 2020

Go-/,-|-fJuo_I
rulMlfu
@MAR
UMfuffiM

SARAJEVO

Saraj evo,

Broj:

Na osnour dlana 18. Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39/14), dlana

48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta Sarajevo, Pravitnika o jarnLim nabavkama Generalna

direktorica donijela j e:

ODLUKU

o poketanju postupka izbora najpovoljnijeg ponutlada za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe

KaUS-a V4512020 - Klinika za ortopediju i traumatologiju II", putem otvorenog postupka, e-aukcrja

I

ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a Il45lZ020 - Klinika za ortopediju i traumatologiju II".

Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom otvorenog postupka, e-aukcija. Objava

obavje5tenja o nabavci 6e se izvr5iti na portalu E-nabavke Agencije zajarne nabavke'

II

Za realizacijtt nabavke iz dlana 1. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od

605.000,00KM bez PDV-a za period od 24 (dvadeset detiri) mjeseca uz zakljudenje okvirnog

sporazuma. Sredstva iz prethpdnog stava planirana su Planom javnih nabavki za 2020 godinu pod

rednim brojem 2.

III

Postupak nabavke iz dlana 1. ove odluke provest ie o.J. Klinidka apoteka putem Komisije za

sprovodenje nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama BiH i op6im

aktima ugovomog organa.

IV

Zakljuienje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti ie se u

skladu sa ovlaitenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima i op6im

aklima Ugovornog organa.

v

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

m &^ J"' /*



OBRAZLOZENJE

Klinidka aporeka obratila se sa zahdevom za pokretanje posrupka javne nabavke broj A-3g91/20 od14.12.2020. godine. Predmet nabavke su medicinska .."d.tra ,a potrebe KCUS-a u45r2020- Krinika
za ortopediju i traumatologiju II.

Procjenjena vrijednost nabavke je 605.000,00KM bez pDV-a. predvitra se zakljudenje okvimog
sporazuma na period od 24 mjeseca. postupak nabavke je otvoreni postupak, kriterij za dodjeluokvirnog sporazuma je najniZa cijena; uslovi plaianja su io.60 dana od isporuke robe i izdavanja
raduna.

Mjesto isporuke roba je franko skladiste o.J. Krinidka apoteka KCUS-a, rok isporuke je u skladu sa
narudZbom, u sludaju hitnosti u roku 24 sata.
Analiziraju6i predmetni zahdev, nadlezna Sluzba za nabavku i obradu podataka O.J. Klinidka apoteka
utr'rdila je da su ispunjene sve pretpostavke za rearizacijt nabavke, te je shodno Zakonu o jar.nim
nabavkama BiH i opiim aklima ugovomog organa dostavila predmetni zahtjev na konadno
odobravanje.

Na osnoru dostavljenog misljenja Komisije za lijekove KCUS-a broj 07-33-1-s7i4r od, 11.12.2020.
godine predmet nabavkeje materijal za ugradnju neophodan u operativnim zahvatima Klinike.

Analiziraju6i predmetni zahtjev i uzimaju6i u obzir gore navedene dinjenice, utvrdeno je da su
ispunjene sve pretpostavke za pokretanje postupka, te je shodno Zakonu o javnim nabavkama te
usvojenim op6im aktima ugovomog organa dostavljen predmctni zahtjev Generalnoi direktonci na
konadno odobravanje.

Cijeneii navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

NA DIITEKTORICA

I J*- ,fr- l.*-

r. Sebij4Izetbegovid

'I

kk14>A


